06.07.2022, г.Краснодар 13
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.08.42)

Председательствовал: Л. Н. Антипова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Терпелец
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Н. Антипова
(И.О. Фамилия)

О. В. Бирюкова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Ермоленко
(И.О. Фамилия)

В. Д. Калиниченко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Куринная
(И.О. Фамилия)

В. С. Мельников
(И.О. Фамилия)

А. А. Потапова
(И.О. Фамилия)

С. А. Терпелец
(И.О. Фамилия)

Л. В. Тимченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абоян Валерия Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Азадов Шамурат Шохратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

1

Аржаненко Владислав Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Байкина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Бодров Сергей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Бутова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Веретенникова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Ганижева Аминат Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Головатая Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Гутарева Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Гутор Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Дудина Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Еремян Андроник Робертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Зайцева София Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Карагашев Христаки Демьянович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кетова Милана Анзоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Коростелева Александра Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кучерявый Виктор Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Литвинова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Магомедова Камила Фаридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Мамий Бэлла Савдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Манучарян Элина Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Матосян Саркис Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Минина Яна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Осецкая Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Паршинцева Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Посохова Майя Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Рябов Даниил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

2

Сазонова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Сикович Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Стуков Ярослав Геннадиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Тарвердян Маргарита Анастасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Черкашин Данил Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Четав Фатима Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Председатель Л. Н. Антипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. А. Терпелец
(подпись) (И.О. Фамилия)

3